
EMSELITE ApS

Tinghedevej 7, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2016

(regnskabsår 1/1 - 31/10)

CVR-nr. 35 65 65 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/1 2017

Brian W. Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. oktober 7

Balance 31. oktober 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMSELITE ApS
Tinghedevej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35 65 65 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. oktober
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Erik Falk Svendsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Gl. Vardevej 183
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Årsrapporten for EMSELITE ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et 500 ccm. speedway hold i den bedste danske række.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 55.494, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på DKK 32.924.

Selskabet fik i 2016 indfriet de overordnede målsætninger, som var sat både økonomisk og sportsligt.

Årsrapporten viser et overskud samt en positiv egenkapital, hvilket må siges at være tilfredsstillende.

Sportsligt var Esbjerg Vikings igen repræsenteret i Metal Superfinalen, og dermed er de nu det eneste hold som har deltaget i alle finaler siden indførelsen af Metal Superfinalen i 2012, og samtidig hjemtaget medaljer til Esbjerg alle år. I denne sæson blev det dog kun til en bronzemedalje som lige akkurat opfylder visionen om medaljer hvert år.

Fra sæsonstart var Esbjerg Vikings ellers placeret i toppen af ligaen, og længe så det ud til at Superfinalen skulle afholdes på Granly Speedway Arena i Esbjerg, men forskellige faktorer gjorde at holdet endte på en tredjeplads i grundserien og derfor skulle afholde nyskabelsen, Metal Semifinalen, som blev et spændende aktiv.

Sæsonen har ligeledes budt på en flot tilskuerfremgang.

Esbjerg Vikings var repræsenteret i to af de fire holdmatcher som TV2 valgte at transmittere direkte, og hertil kommer transmissionerne fra semifinale og finale, hvilket må siges at være meget tilfredsstillende.

Sæsonen har også budt på et samarbejde med Esbjerg Motorsport omkring afviklingen af den danske VM-EM kvalifikation, en afvikling der blev vanskeliggjort af faktorer der lå udenfor klubbens grænser, men som efterfølgende høstede stor ros og anerkendelse, et samarbejde som derfor også vil være naturlig i årene fremover.

Målsætningen for 2017, vil sportsligt fortsat være at deltage i finalen og hjemtage medaljer, økonomisk at øge sponsorindtægten, stabilisere økonomien og igen forbedre likviditeten.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra kalenderår til perioden 1. november - 31. oktober.

Omlægningsperioden udgør 10 måneder fra 1. januar 2016 til 31. oktober 2016. Der er ikke sket tilpasning

Ledelsesberetning

af sammenligningstal da aktiviteten i de sidste måneder er uvæsentlig.

Sammenligningstal for 2015 omfatter 12 måneder med en balancedato 31. december.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. oktober

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 82.744 | -128.876 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1 | -10.750 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 71.994 | -128.876 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 9 |
| Finansielle omkostninger | 3 | 0 | -3.482 |
| Resultat før skat | | 71.994 | -132.349 |
| Skat af årets resultat | 4 | -16.500 | 27.300 |
| Årets resultat | | 55.494 | -105.049 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------|-----------------|
| Øvrige lovpligtige reserver | | 0 | -8.120 |
| Overført resultat | | 55.494 | -96.929 |
| | | 55.494 | -105.049 |

Balance 31. oktober

Aktiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.250 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 75.250 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 75.250 | 0 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 71.680 | 65.489 |
| Varebeholdninger | | 71.680 | 65.489 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.558 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 231.163 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 38.619 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.800 | 27.300 |
| Selskabsskat | | 2.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.250 | 0 |
| Tilgodehavender | | 266.771 | 65.919 |
| Likvide beholdninger | | 28.453 | 38.823 |
| Omsætningsaktiver | | 366.904 | 170.231 |
| Aktiver | | 442.154 | 170.231 |

Balance 31. oktober

Passiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -17.076 | -72.570 |
| Egenkapital | 6 | 32.924 | -22.570 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 57.333 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 231.051 | 191.324 |
| Anden gæld | | 120.846 | 1.477 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 409.230 | 192.801 |
| Gældsforpligtelser | | 409.230 | 192.801 |
| Passiver | | 442.154 | 170.231 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|---------------|--|
| 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 10.750 | 0 |
| | 10.750 | 0 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 9 |
| | 0 | 9 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 3.482 |
| | 0 | 3.482 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | 16.500 | -27.300 |
| | 16.500 | -27.300 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK |
| Kostpris 1. januar | | 0 |
| Tilgang i årets løb | | 86.000 |
| Kostpris 31. oktober | | 86.000 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar | | 0 |
| Årets afskrivninger | | 10.750 |
| Ned- og afskrivninger 31. oktober | | 10.750 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. oktober | | 75.250 |

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| | |
|----------------|---|
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | <u>DKK</u> |
| Afskrives over | <u>5 år</u> |

6 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | -72.570 | -22.570 |
| Årets resultat | 0 | 55.494 | 55.494 |
| Egenkapital 31. oktober | 50.000 | -17.076 | 32.924 |

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt DKK 50.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. oktober 2016 en verserende sag med en tidligere leverandør i udlandet. Beløbet drejer sig om maks. EUR 31.000.

Ledelsen er af den opfattelse at kravet er ubegrundet, hvilket er understøttet af en juridisk vurdering.
